Verkoopinformatie

Beschrijving
het eeuwigdurend recht van erfpacht, eigendom van Woningbouwvereniging de Sleutels, van
het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Leiden, sectie O, complexaanduiding
5455-A appartementsindex 4, omvattende:
a. het negentig/tweeduizend tweehonderdste (90/2.200e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het flatgebouw met ondergrond en toebehoren, plaatselijk
bekend als Vivaldistraat 2 tot en met 60 te Leiden, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Leiden, sectie O, nummer 3259, groot

[...]

Kadastrale omschrijving het eeuwigdurend recht van erfpacht, eigendom van
Woningbouwvereniging de Sleutels, van het
appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Leiden,
sectie O, complexaanduiding 5455-A appartementsindex 4,
omvattende:
a. het negentig/tweeduizend tweehonderdste (90/2.200e)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het
flatgebouw met ondergrond en toebehoren, plaatselijk
bekend als Vivaldistraat 2 tot en met 60 te Leiden, ten tijde
van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend
gemeente Leiden, sectie O, nummer 3259, groot vijftien are

[...]

eigenaar in de gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. In geval 
van toepassing van artikel 5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de 
uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar 
geschieden aan de maatschappij.
Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van elfduizend 
driehonderdvijfenveertig euro (€ 11.345,00) te boven, dan geschiedt zij op de 
wijze te bepalen door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een 
door het bestuur gewaarmerkt afschrift van de notulen der vergadering. Door 
uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zullen ondergetekenden

[...]

Het bestuur behoeft de machtiging van de vergadering voor het instellen van en 
berusten in rechtsvorderingen of verzoekschriftprocedures, het aangaan van 
vaststellingsovereenkomsten, alsmede voor het verrichten van 
rechtshandelingen en het geven van kwijtingen een belang van tweeduizend 
vijfhonderd euro (€ 2.500,00) of een nader door de vergadering vast te stellen 
hoger bedrag te boven gaande.
Het bestuur behoeft geen machtiging om in een geding verweer te voeren, voor 
het nemen van conservatoire maatregelen en voor het voeren van 
incassoprocedures.

6. Voor zover het nemen van spoedeisende maatregelen noodzakelijk is, is het